
il
 C

o
m

u
n

e 
in

fo
rm

a

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

IL SINDACO

Visto l’art. 36 del Regolamento del Consiglio
Comunale;

DISPONE

Di convocare il Consiglio Comunale, presso la sede
municipale, per il giorno Martedì 10 dicembre 2024
alle ore 17.30, in sessione straordinaria urgente
seduta pubblica di prima convocazione per la
trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Stato dei servizi sanitari del Comune di Acerno1.

Il Sindaco            
Massimiliano CUOZZO

LA CITTADINANZA E’ INVITATA A PARTECIPARE

COMUNE DI ACERNO
Provincia di Salerno

- La città dalle cento acque -


